АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]     15.12.2017 № 417-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского района  Магаданской области от 16.02.2015 г. № 66-па
«О размере платы за содержание и ремонт жилого помещения в многоквартирных домах поселка Омчак Тенькинского района Магаданской области»

Администрация Тенькинского городского округа Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести   в   постановление   администрации   Тенькинского   района
Магаданской области от 16 февраля 2015 г. № 66-па «О размере платы за содержание и ремонт жилого помещения в многоквартирных домах поселка Омчак Тенькинского района Магаданской области» (далее – постановление)  следующие изменения:
1.1. В   преамбуле   постановления,   пункте  2.   постановления   слово
«района» заменить словами «городского округа»;
1.2. В  преамбуле  постановления  слова  «руководствуясь  статьей  37
Устава муниципального образования Тенькинский район Магаданской области» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию).

Глава Тенькинского городского округа                                 И. С. Бережной